
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA

Provincia di Oristano

COMUNE DI MODOLO

Numero   95   del   02.12.2024

Accordo di partenariato con l'Associazione culturale 
PRENDASHANSEAUX. Indirizzi.

Oggetto:

COPIA

L'anno DUEMILAVENTIQUATTRO, il giorno DUE del mese di DICEMBRE, alle ore 16:10 Solita 
sala delle Adunanze, si è riunita la Giunta, con la presenza dei Signori:

PMILIA GIOVANNI MARIA SINDACO

CKAMEL HASSAN OMAR ALY VICESINDACO

CSIAS MAURO ASSESSORE

CCALARESU MANUELA ASSESSORE

Totale presenti n.  1   Totale assenti n.  0  Totale in collegamento n. 3

Constatato il numero legale della seduta,  Giovanni Maria Milia, nella sua qualità di Sindaco del comune 
di Modolo, assume la Presidenza della Giunta.

Partecipa, nella sua qualità di Segretario Comunale, Dott.Ssa Emanuela Stavole,  il quale provvede alla 
redazione del presente verbale.



LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che l’Associazione culturale PRENDASHANSEAUX, dall’anno 2022, ha dato avvio nella 

città di Bosa al Festival “Sol De S’Abba”, con l'intento di diffondere la cultura dei linguaggi della 

danza, della performance, della fotografia e della videoart, strutturando e dando forma ad una 

programmazione artistica che entri in relazione con la città e i suoi abitanti e i turisti che durante 

l’estate arricchiscono lo scambio culturale; 

Vista la richiesta di collaborazione trasmessa dall’Associazione, in data 28/11/2024, con la quale è 

stata richiesta l’adesione al partenariato di progetto “Sol de S’abba” per l’anno 2025; 

Dato atto che il Comune di Modolo si impegnerà all’eventuale erogazione di un contributo economico, 

in base alle disponibilità di bilancio, con un valore da un minimo di euro 200,00 a un massimo di euro 

1.000,00; 

Valutata positivamente le finalità del progetto culturale e ritenuto aderire, in qualità di partner, al 

progetto “Sol de sa’abba” edizione 2025; 

Ritenuto indirizzare gli Uffici all’adozione degli atti conseguenti al presente atto; 

Acquisiti i pareri favorevoli dei Responsabili del Settore Amministrativo e Finanziario in ordine alla 

regolarità tecnica e a quella contabile, ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D. Lgs. 18.8.2000, n° 267, 

modificato dall’art. 3, 1° comma, del D. L. 10.10.2012, n° 174, convertito in L. 7.12.2012, n° 213, 

come riportato in calce alla presente; 

Visto il D.lgs. n. 267/2000; 

Visto il vigente Statuto dell’Ente; 

Visto il vigente regolamento di contabilità armonizzata; 

Visto il Bilancio di previsione finanziaria 2024 e di previsione pluriennale 2024/2026, approvato con 

Deliberazione del C.C. n. 9 del 12/04/2024; 

Con votazione palese espressa nei modi di legge e con voti unanimi, 

DE L I B E R A 

 

Richiamati integralmente i motivi espressi in premessa, 

- Di aderire al partenariato di progetto del “SOL DE S’ABBA. EDIZIONE 2025”; 

- Di impegnarsi alla eventuale concessione di un contributo economico per la realizzazione del 

progetto su citato, in base alle disponibilità di bilancio, con un valore da un minimo di euro 

200,00 a un massimo di euro 1.000,00; 

- Di indirizzare gli Uffici all’adozione di tutti gli atti conseguenti al presente deliberato; 

- Di dichiarare l’immediata esecutività del presente atto ai sensi del comma 4, dell’art.134 del 

D.lgs. n. 267/2000.  



 

 



DELIBERA GIUNTA COMUNALE
N. 95 del 02/12/2024

COMUNE DI MODOLO

Accordo di partenariato con l'Associazione culturale PRENDASHANSEAUX. Indirizzi.

OGGETTO:

Provincia di Oristano

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue:

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  MILIA GIOVANNI MARIA F.to DOTT.SSA STAVOLE EMANUELA

FIRMATO FIRMATO

DOTT.SSA STAVOLE EMANUELA

LA SEGRETARIO COMUNALE

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ.

La presente copia cartacea è conforme all’originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 
23 del Decreto Legislativo 07.03.2005 n. 82 e successive modificazioni.

Modolo, Lì 10/12/2024



COMUNE DI MODOLO

Accordo di partenariato con l'Associazione culturale PRENDASHANSEAUX. 
Indirizzi.

Oggetto proposta di delibera:

Parere ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo n. 267/2000

Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica.

IL RESPONSABILEModolo, 02.12.2024

F.to Omar Aly KAMEL HASSAN

Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile.

Parere ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo n. 267/2000

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARIModolo, 02.12.2024

F.to Omar Aly KAMEL HASSAN


